令和３年８月２０日

堺 市 上 下 水 道 局

黒山下水管布設工事（３－１）の設計図書の訂正について（通知）

黒山下水管布設工事（３－１）について、下記のとおり、一部訂正しますので、お知らせ

いたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

・設計書

２．訂正内容

・設計書 第１１号明細

 「諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）」の名称を「諸雑費」に訂正します。

・設計書 第１号代価、第６号代価、第８号代価、第１８号代価、第１９号代価、第２

３号代価、第２５号代価、第２６号代価、第３５号代価、第４０号代価、第４１号代

価、第４９号代価、第５１号代価、第５２号代価、第６３号代価、第７２号代価、第

９０号代価、第９２号代価、第９５号代価、第９６号代価、第１４１号代価、第１４

２号代価、第１４３号代価、第１４４号代価、第１５４号代価、第１５５号代価、第

１６１号代価、第１６２号代価、第１６３号代価、第１７２号代価、第１７９号代価

 「諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）」の名称を「諸雑費」に訂正します。

・設計書 第１１０号代価

 「諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）」の名称を「雑工種（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）」に訂正します。

 新たに「諸雑費」を追加します。

【訂正前】

掘進機引上用受台 第  11 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

推進機引上用受台設置工 第  15 号代価

【制約著】
t 1.340

推進機引上用受台撤去工 第  16 号代価

【制約著】
t 1.340

受台材賃料

式 1.000
諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

坑内作業工 第   1 号代価

 呼び径1,350mm【制約著】 4.12 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

ﾄﾝﾈﾙ世話役

人
ﾄﾝﾈﾙ特殊工

人
ﾄﾝﾈﾙ作業員

人
可塑剤 第 136 号代価

L 1.149
高濃度泥水 第 137 号代価

m3 4.623
諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

裏込注入工 第   6 号代価

【制約著】 34 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

ﾄﾝﾈﾙ世話役

人
ﾄﾝﾈﾙ作業員

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
注入材料 第 139 号代価

L 6,154.000

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ管布設工 第   8 号代価

呼び径1,350mm【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

掘進機搬出工(3分割搬出) 第  18 号代価

呼び径1350mm【制約著】 1 台 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
とび工

人
溶接工

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 20t吊
台･日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

通信配線設備工 第  19 号代価

【制約著】 1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

電工

人
電話機損料

個 3.000
通信用ﾋﾞﾆﾙ電線損料

m 234.904
諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

管内設備撤去工 第  23 号代価

呼び径1,350mm【制約著】 100 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

ﾄﾝﾈﾙ世話役

人
ﾄﾝﾈﾙ作業員

人

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾎﾟﾝﾌﾟ運転工 第  25 号代価

常時排水 0以上40m3/h未満 揚程10m【制約著】 1 日 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

特殊作業員

人
軽油

ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油
ﾘｯﾄﾙ

工事用水中ﾎﾟﾝﾌﾟ(潜水ﾎﾟﾝﾌﾟ)(長期割引)

口径150mm 揚程10m 7.5kW
基･日

発動発電機賃料(長期割引)

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動 25kVA
基･日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾎﾟﾝﾌﾟ運転工 第  26 号代価

作業時排水 0以上40m3/h未満 揚程10m【制約著】 1 日 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

特殊作業員

人
軽油

ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油
ﾘｯﾄﾙ

工事用水中ﾎﾟﾝﾌﾟ(潜水ﾎﾟﾝﾌﾟ)(長期割引)

口径150mm 揚程10m 7.5kW
基･日

発動発電機賃料(長期割引)

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動 25kVA
基･日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ｸﾞﾗｳﾄ注入 第  35 号代価

 配合 1:4【制約著】 10 m3 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
ｸﾞﾗｳﾄ材 第 150 号代価

注入用ﾓﾙﾀﾙ
m3 11.400

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾗｲﾅｰﾌﾟﾚｰﾄ切断工 第  40 号代価

【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人 0.140
溶接工

人 0.140
普通作業員

人 0.140
諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

基礎砕石工 第  41 号代価

 敷均し厚=20cm RC-30【制約著】 100 m2 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ

RC-30
m3 22.000

小型ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(共同溝工(2)･基礎砕石工) 第 152 号代価

ｸﾛｰﾗ型･排対1次 山積0.08m3(平積0.06m3)【制約著】
日

ｸﾗﾑｼｪﾙ運転費 第 153 号代価

油圧ｸﾗﾑｼｪﾙ･ﾃﾚｽｺﾋﾟｯｸ式 平積0.4m3【制約著】
h

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾎﾟﾝﾌﾟ運転工 第  49 号代価

口径50mm,0.4kW,1台 作業時排水 商用電源【制約著】 1 日 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

特殊作業員

人
普通作業員

人
工事用水中ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ損料

[普通型(潜水ﾎﾟﾝﾌﾟ)] 口径φ50mm 全揚程5m
日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

覆工板･覆工板受桁設置 第  51 号代価

推進立坑 覆工板設置面積50m2以下【制約著】 100 m2 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(路面覆工) 第 156 号代価

ｸﾛｰﾗ型ｸﾚｰﾝ機能付 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊【制約
著】 日
諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

覆工板･覆工板受桁撤去 第  52 号代価

推進立坑 覆工板設置面積50m2以下【制約著】 100 m2 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(路面覆工) 第 156 号代価

ｸﾛｰﾗ型ｸﾚｰﾝ機能付 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊【制約
著】 日
諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾊﾟｲﾌﾟｻﾎﾟｰﾄ支保 第  63 号代価

支保耐力40kN/m2以下【制約著】 100 空m3 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
型わく工

人
とび工

人
普通作業員

人

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

排水汚泥土処理工 第  72 号代価

処理設備費【制約著】 1 日 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

普通作業員

人
工事用水中ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ損料

[普通型(潜水ﾎﾟﾝﾌﾟ)] 口径φ50mm 全揚程20m
日

ｱﾙｶﾘ水中和装置損料

[炭酸ｶﾞｽ式] 処理量6m3/h級
h

水槽(一般工事用)損料

[鋼板製簡易水槽] 容量5m3
供用日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管撤去工 第  90 号代価

呼び径200mm【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(既設管撤去) 第 169 号代価

ｸﾛｰﾗ型ｸﾚｰﾝ機能付 山積0.28m3(平積0.2m3)吊能力1.7t
【制約著】 日
諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管撤去工 第  92 号代価

呼び径300mm【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(既設管撤去) 第 169 号代価

ｸﾛｰﾗ型ｸﾚｰﾝ機能付 山積0.28m3(平積0.2m3)吊能力1.7t
【制約著】 日
諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

敷鉄板設置 第  95 号代価

【制約著】 100 m2 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾚｰﾝ機能付)運転費(敷鉄板設置･撤去工) 第 170 号代価

ｸﾛｰﾗ型 山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊 設置【制約著】
日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

敷鉄板撤去 第  96 号代価

【制約著】 100 m2 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾚｰﾝ機能付)運転費(敷鉄板設置･撤去工) 第 171 号代価

ｸﾛｰﾗ型 山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊 撤去【制約著】
日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ据付 第 110 号代価

【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人 1.200
特殊作業員

人 0.800
普通作業員

人 2.500
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日 0.500

雑工種（基礎砕石費）

式 1.000
諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

鋼材溶接工 第 141 号代価

【制約著】 1 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
溶接工

人
普通作業員

人
電力使用料金

短期 低圧
kWH

電気溶接棒

軟鋼用 径3.2mm
kg

電気溶接機損料

[交流ｱｰｸ式(手動･電撃防止器内蔵型)] 定格電流250A
日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

鏡切り工 第 142 号代価

ﾗｲﾅｰﾌﾟﾚｰﾄ(t=2.7～3.2mm)【制約著】 1 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
溶接工

人
普通作業員

人
諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

鋼材設置工 第 143 号代価

【制約著】 10 t 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

鋼材撤去工 第 144 号代価

【制約著】 10 t 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

切梁･腹起し設置 第 154 号代価

火打ﾌﾞﾛｯｸ無【制約著】 10 t 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

切梁･腹起し撤去 第 155 号代価

火打ﾌﾞﾛｯｸ無【制約著】 10 t 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

材料費(溶融式(手動)) 第 161 号代価

実線 15cm 溶融 白 1000 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

路面標示用塗料 3種1号

溶融 白
kg 390.000

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ

1号
kg 25.000

接着用ﾌﾟﾗｲﾏｰ

区画線用
kg 25.000

軽油

ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油
ﾘｯﾄﾙ

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

材料費(溶融式(手動)) 第 162 号代価

実線 45cm 溶融 白 1000 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

路面標示用塗料 3種1号

溶融 白
kg 1,170.000

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ

1号
kg 75.000

接着用ﾌﾟﾗｲﾏｰ

区画線用
kg 75.000

軽油

ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油
ﾘｯﾄﾙ

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

材料費(溶融式(手動)) 第 163 号代価

矢印･記号･文字 15cm換算 溶融 白 1000 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

路面標示用塗料 3種1号

溶融 白
kg 390.000

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ

1号
kg 25.000

接着用ﾌﾟﾗｲﾏｰ

区画線用
kg 25.000

軽油

ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油
ﾘｯﾄﾙ

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾘﾌﾞ付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管布設工 第 172 号代価

呼び径450mm【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(ﾘﾌﾞ付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管布設工) 第 186 号代価

ｸﾛｰﾗ型ｸﾚｰﾝ機能付 山積0.28m3(平積0.2m3)吊能力1.7t
【制約著】 日

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾁｪｰﾝｿｰ運転 第 179 号代価

【制約著】 1 日 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

特殊作業員

人 1.000
ｶﾞｿﾘﾝ

ｽﾀﾝﾄﾞ渡し
ﾘｯﾄﾙ 2.700

機械損料

ﾁｪｰﾝｿｰ80㏄鋸長600㎜
日 1.000

諸雑費（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

【訂正後】

坑内作業工 第   1 号代価

 呼び径1,350mm【制約著】 4.12 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

ﾄﾝﾈﾙ世話役

人
ﾄﾝﾈﾙ特殊工

人
ﾄﾝﾈﾙ作業員

人
可塑剤 第 136 号代価

L 1.149
高濃度泥水 第 137 号代価

m3 4.623
諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

掘進機引上用受台 第  11 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

推進機引上用受台設置工 第  15 号代価

【制約著】
t 1.340

推進機引上用受台撤去工 第  16 号代価

【制約著】
t 1.340

受台材賃料

式 1.000
諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

裏込注入工 第   6 号代価

【制約著】 34 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

ﾄﾝﾈﾙ世話役

人
ﾄﾝﾈﾙ作業員

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
注入材料 第 139 号代価

L 6,154.000

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ管布設工 第   8 号代価

呼び径1,350mm【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

掘進機搬出工(3分割搬出) 第  18 号代価

呼び径1350mm【制約著】 1 台 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
とび工

人
溶接工

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 20t吊
台･日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

通信配線設備工 第  19 号代価

【制約著】 1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

電工

人
電話機損料

個 3.000
通信用ﾋﾞﾆﾙ電線損料

m 234.904
諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

管内設備撤去工 第  23 号代価

呼び径1,350mm【制約著】 100 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

ﾄﾝﾈﾙ世話役

人
ﾄﾝﾈﾙ作業員

人

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾎﾟﾝﾌﾟ運転工 第  25 号代価

常時排水 0以上40m3/h未満 揚程10m【制約著】 1 日 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

特殊作業員

人
軽油

ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油
ﾘｯﾄﾙ

工事用水中ﾎﾟﾝﾌﾟ(潜水ﾎﾟﾝﾌﾟ)(長期割引)

口径150mm 揚程10m 7.5kW
基･日

発動発電機賃料(長期割引)

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動 25kVA
基･日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾎﾟﾝﾌﾟ運転工 第  26 号代価

作業時排水 0以上40m3/h未満 揚程10m【制約著】 1 日 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

特殊作業員

人
軽油

ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油
ﾘｯﾄﾙ

工事用水中ﾎﾟﾝﾌﾟ(潜水ﾎﾟﾝﾌﾟ)(長期割引)

口径150mm 揚程10m 7.5kW
基･日

発動発電機賃料(長期割引)

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動 25kVA
基･日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ｸﾞﾗｳﾄ注入 第  35 号代価

 配合 1:4【制約著】 10 m3 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
ｸﾞﾗｳﾄ材 第 150 号代価

注入用ﾓﾙﾀﾙ
m3 11.400

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾗｲﾅｰﾌﾟﾚｰﾄ切断工 第  40 号代価

【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人 0.140
溶接工

人 0.140
普通作業員

人 0.140
諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

基礎砕石工 第  41 号代価

 敷均し厚=20cm RC-30【制約著】 100 m2 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ

RC-30
m3 22.000

小型ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(共同溝工(2)･基礎砕石工) 第 152 号代価

ｸﾛｰﾗ型･排対1次 山積0.08m3(平積0.06m3)【制約著】
日

ｸﾗﾑｼｪﾙ運転費 第 153 号代価

油圧ｸﾗﾑｼｪﾙ･ﾃﾚｽｺﾋﾟｯｸ式 平積0.4m3【制約著】
h

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾎﾟﾝﾌﾟ運転工 第  49 号代価

口径50mm,0.4kW,1台 作業時排水 商用電源【制約著】 1 日 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

特殊作業員

人
普通作業員

人
工事用水中ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ損料

[普通型(潜水ﾎﾟﾝﾌﾟ)] 口径φ50mm 全揚程5m
日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

覆工板･覆工板受桁設置 第  51 号代価

推進立坑 覆工板設置面積50m2以下【制約著】 100 m2 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(路面覆工) 第 156 号代価

ｸﾛｰﾗ型ｸﾚｰﾝ機能付 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊【制約
著】 日
諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

覆工板･覆工板受桁撤去 第  52 号代価

推進立坑 覆工板設置面積50m2以下【制約著】 100 m2 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(路面覆工) 第 156 号代価

ｸﾛｰﾗ型ｸﾚｰﾝ機能付 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊【制約
著】 日
諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾊﾟｲﾌﾟｻﾎﾟｰﾄ支保 第  63 号代価

支保耐力40kN/m2以下【制約著】 100 空m3 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
型わく工

人
とび工

人
普通作業員

人

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

排水汚泥土処理工 第  72 号代価

処理設備費【制約著】 1 日 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

普通作業員

人
工事用水中ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ損料

[普通型(潜水ﾎﾟﾝﾌﾟ)] 口径φ50mm 全揚程20m
日

ｱﾙｶﾘ水中和装置損料

[炭酸ｶﾞｽ式] 処理量6m3/h級
h

水槽(一般工事用)損料

[鋼板製簡易水槽] 容量5m3
供用日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管撤去工 第  90 号代価

呼び径200mm【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(既設管撤去) 第 169 号代価

ｸﾛｰﾗ型ｸﾚｰﾝ機能付 山積0.28m3(平積0.2m3)吊能力1.7t
【制約著】 日
諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管撤去工 第  92 号代価

呼び径300mm【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(既設管撤去) 第 169 号代価

ｸﾛｰﾗ型ｸﾚｰﾝ機能付 山積0.28m3(平積0.2m3)吊能力1.7t
【制約著】 日
諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

敷鉄板設置 第  95 号代価

【制約著】 100 m2 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾚｰﾝ機能付)運転費(敷鉄板設置･撤去工) 第 170 号代価

ｸﾛｰﾗ型 山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊 設置【制約著】
日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

敷鉄板撤去 第  96 号代価

【制約著】 100 m2 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾚｰﾝ機能付)運転費(敷鉄板設置･撤去工) 第 171 号代価

ｸﾛｰﾗ型 山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊 撤去【制約著】
日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ据付 第 110 号代価

【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人 1.200
特殊作業員

人 0.800
普通作業員

人 2.500
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日 0.500

雑工種（基礎砕石費）

式 1.000
雑工種（均しｺﾝｸﾘｰﾄ費）

式 1.000
諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

鋼材溶接工 第 141 号代価

【制約著】 1 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
溶接工

人
普通作業員

人
電力使用料金

短期 低圧
kWH

電気溶接棒

軟鋼用 径3.2mm
kg

電気溶接機損料

[交流ｱｰｸ式(手動･電撃防止器内蔵型)] 定格電流250A
日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

鏡切り工 第 142 号代価

ﾗｲﾅｰﾌﾟﾚｰﾄ(t=2.7～3.2mm)【制約著】 1 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
溶接工

人
普通作業員

人
諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

鋼材設置工 第 143 号代価

【制約著】 10 t 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

鋼材撤去工 第 144 号代価

【制約著】 10 t 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

切梁･腹起し設置 第 154 号代価

火打ﾌﾞﾛｯｸ無【制約著】 10 t 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

切梁･腹起し撤去 第 155 号代価

火打ﾌﾞﾛｯｸ無【制約著】 10 t 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
とび工

人
溶接工

人
普通作業員

人
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃料(長期割引)

油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊
台･日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

材料費(溶融式(手動)) 第 161 号代価

実線 15cm 溶融 白 1000 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

路面標示用塗料 3種1号

溶融 白
kg 390.000

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ

1号
kg 25.000

接着用ﾌﾟﾗｲﾏｰ

区画線用
kg 25.000

軽油

ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油
ﾘｯﾄﾙ

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

材料費(溶融式(手動)) 第 162 号代価

実線 45cm 溶融 白 1000 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

路面標示用塗料 3種1号

溶融 白
kg 1,170.000

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ

1号
kg 75.000

接着用ﾌﾟﾗｲﾏｰ

区画線用
kg 75.000

軽油

ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油
ﾘｯﾄﾙ

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

材料費(溶融式(手動)) 第 163 号代価

矢印･記号･文字 15cm換算 溶融 白 1000 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

路面標示用塗料 3種1号

溶融 白
kg 390.000

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ

1号
kg 25.000

接着用ﾌﾟﾗｲﾏｰ

区画線用
kg 25.000

軽油

ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油
ﾘｯﾄﾙ

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾘﾌﾞ付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管布設工 第 172 号代価

呼び径450mm【制約著】 10 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
ﾊﾞｯｸﾎｳ運転費(ﾘﾌﾞ付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管布設工) 第 186 号代価

ｸﾛｰﾗ型ｸﾚｰﾝ機能付 山積0.28m3(平積0.2m3)吊能力1.7t
【制約著】 日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

ﾁｪｰﾝｿｰ運転 第 179 号代価

【制約著】 1 日 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

特殊作業員

人 1.000
ｶﾞｿﾘﾝ

ｽﾀﾝﾄﾞ渡し
ﾘｯﾄﾙ 2.700

機械損料

ﾁｪｰﾝｿｰ80㏄鋸長600㎜
日 1.000

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表